Quocirca hanc Concordiam nostram maioris firmitatis causa, nos uterque 395

395 Adamus Kysil, Nobilis ruthenus, qui dein mediator fuit inter polonos et ucraino? 
in bello polono-cosatico (1648-1656), temporibus Bohdani Chmelnyckyj.

tam apud Acta Ulani D.ni Nuncii Ap.lici pro nunc apud S. R. M. residentis, 
quam apud Acta Cancellariae Maioris Regni personali recognitione nostra 
firmamus. Quod si alterutra partium nostrarum non satisfecerit cuicumque 
conditioni supradescriptae, forum nobis assignamus et acceptamus coram Ill.mo 
ac R.mo D.no Nuncio Sedis Ap.licae praesenti et pro tunc esistenti pro prima 
citatione termino peremptorio comparere, respondere, et huius concordiae 
nostrae in omnibus conditionibus, et in singulis illarum, prout supra, satisfa
cere tenebimur, praecisis omnibus contradictionibus, exceptationibus, dilatio
nibus, appellationibus, toties quoties necessitas occurret.

In cuius rei fidem praesentes manibus propriis subscripsimus.
Josepbus Velamin Rutski, Metropolita Chiovien. totiusque Russiae, salvo 

et reservato in omnibus beneplacito Sedis Ap.licaie.
Josephus Mokosieij Bakowiecki, Archimandrita Zydicinen., praedictis 

conventionibus me subiicio, salvo, reservato beneplacito S. Sedis арЛісае, sub
scripsi manu propria.

Super quibus omnibus et singulis praemissis, petitum fuit a me Notario 
infrascripto, ut unum vel plura publicum seu publica Instrumentum et Ins
trumenta traderem atque conficerem, prout fuerit et requisitus ero.

Actum Varsaviae in domo lignea Ill.mi D. Leonis Sapieha, Palatini Vil- 
nen. ibidem praesentibus, audientibus et intelligentibus, Fratre Josaphat Ma- 
kowicz Ordinis S. Basilii Monasterii Vilnen... et Fratre Benedicto Bakowiecki, 
eiusdem Ordinis Conventus Zydicinen. Joannis filio, testibus ad praemissa 
omnia et singula vocatis, habitis specialiter atque rogatis.

Et quia ego Alexander Bernabeus, clericus Pharensis in Sabina, publicus 
арЛіса auctoritate notarius et in Archivio Romanae Curiae descriptus, et ad 
praesens Ill.mi D. Nuncii Ap.lici Curiae Cancellarius, de praemissis rogatus, 
ideo praesens Instrumentum (licet aliena manu, mihi fida, conscriptum) sub
scripsi et publicavi, meumque signum, quo in talibus utor, apposui requisitus.

Nos Comes Honoratus Vicecomes, Archie.pus Larissenus in Regnis Polo- 
niae Nuncius Ap.licus 396. Universis et singulis praesens Instrumentum visuris 
et lecturis, aut audituris notum facimus, et attestamur, praedictum Alexan
drum Barnabeum esse verum, publicum, legalem, et authenticum Notarium, 
ac Curiae nostrae Causarum Cancellarium, eiusque scriptis semper adhibitam 
et adhiberi debere fidem.